

**Žádost č. INFO 9/2020 – Informace o využití dotace pro podporu reklamního označení provozoven a podporu výměny nepůvodních výkladců a vstupních dveří do provozoven na území Městské památkové zóny Český Těšín**

**Informace poskytl:** 06.03.2020 Ing. Radim Siuda, odbor územního rozvoje

**Zveřejněno dne:** 06.03.2020

**Předmět žádosti:**

Žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, odbor územního rozvoje o poskytnutí informací o využití dotace pro podporu reklamního označení provozoven a podporu výměny nepůvodních výkladců a vstupních dveří do provozoven na území Městské památkové zóny (MPZ) Český Těšín:

1. počet zaslaných žádostí v letošním roce
2. počet schválených žádostí
3. obsah žádostí; na jaké konkrétní prvky bude dotace poskytnuta a jaká bude výše sumy za jednotlivé položky.

**Poskytnuté informace:**

V návaznosti na žádost o poskytnutí informace byla žadateli zaslána požadovaná informace tohoto znění:

„na Vaši žádost ohledně poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím následující: odbor územního rozvoje neobdržel ve stanoveném termínu ani jednu žádost u obou dotačních programů, tj. Programu „Podpora reklamního označení provozoven a podpora výměny nepůvodních výkladních a vstupních dveří do provozoven na území městské památkové zóny Český Těšín pro rok 2020“ a Programu města Český Těšín pro poskytování účelových dotací na zachování a obnovu vybraných historických prvků v Městské památkové zóně Český Těšín pro rok 2020. S ohledem na výše uvedené se již dotazy v bodě 2 a 3 stávají bezpředmětné.“